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Naziv budzetskog korisnika

3

Sku ština Kantona
Vlada Kantona

Služba za zajedničke poslove kantonalnih organa

Kantonalna uprava civilne zaštite

Ministarstvo za unutrašn•e oslove

Uprava policije
Ministarstvo za ravosude, upravu i radne odnose

Kantonalni sud
O ćinski sud

Kantonalno tužilaštvo
Ministarstvo za finansi•e
Ministarstvo za rivredu

Kantonalna u rava za šumarstvo
Direkci•a za ceste

Kantonalna direkci
•

a robnih rezervi
Ministarstvo za socijalnu politiku, zdravstvo,

raseł•enalica i izbe lice
J.U. Centar za soci•alni rad

Ministarstvo za obrazovanje, mlade, nauku, kulturu

Idenfikacioni

kod (ID broj)
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4245038440001
4245022440001
4245023680006

4245023500008

4245013020008
4245013020067
4245038360008
4245025890008
4245025460003
4245026190000
4245022790002
4245022520005
4245022520021
4245022520030
4245023410009
4245022870006

4245015230000
4245023090004

4245034290005
4245018170008
4245034370009

Adresa (ulica i broj)

5

Prve slavne Višegradske brigade
Prve slavne Višegradske brigade
Prve slavne Višegradske brigade

Prve slavne Višegradske brigade

Zaima Imamovića 5.

Zaima Imamovića 5.

Prve slavne Višegradske brigade
Trg Branilaca 2.

Zaima Imamovića 3.
Zaima Imamovića 3.
Trg Branilaca 2.

Maršala Tita 5.

Maršala Tita 5.

Maršala Tita 5.

Panorama 15b.

Prve slavne Višegradske brigade

Maršala Tita 13.

Prve slavne Višegradske brigade

Omladinska l.

Seada Sofovića Sofe 2A.
Seada Sofovića Sofe 4.

2a.

J.U
J.U.
J.U.

i s ort
. OS „Fahro Baščeli•a” Goražde
OS „Avdo Smailović” Goražde
OS ,Husein ef. Đozo”Goražde

Poštanski
broj
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Naziv grada
/općine
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Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde

Grad Goražde

Grad Goražde
Grad Goražde

Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde

Grad Goražde
Grad Goražde

Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
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20024

20025

20026

20027

20031
20032

20033

21011

2201 1

23011

2401 1

25011

27011
28011
29011

3001 1

J.U. OS „Mehmedali'a Mak Dizdar" Goražde
J.U. OS „Hasan Turčalo Brzi” Ilovača

J.U. OS „Prača” Prača
J.U. OS „Ustikolina” Ustikolina

J.U. SSS „ Džemal Bi'edić” Goražde
J.U. STS „Hasib Hadžović” Goražde
J.U. MSS „Enver Pozderović” Goražde

Ministarstvo za boračka itan•a
A enci•a za rivatizaci•u

Ministarstvo za urbanizam, prostorno uredenje i
zaštitu okoline

Kantonalna uprava za inspekcijske poslove

Arhiv Kantona
Ured remi•era i vlade

Služba za odnose sa
•

avnošću
Kantonalno ravobranilaštvo

Kantonalni zavod za pružanjebesplatne pravne
omoći

4245027910006
4245007990003
4245016470004
4245001360008
4245033990003
4245002760000
4245032670005
4245023170008
4245023330005
4245022950000

4245039410009

4245038870006
4245022360024
4245022440036
4245012990003
4245074160007

Murisa Dučića 2.
Ilovača bb.

Trg Kemala Keme Hrle 14.

Omladinska bb.
Maršala Tita 18.

Zaima Imamovića 60.
Zaima Imamovića 42.

Prve slavne Višegradske brigade
Maršala Tita 13.

Prve slavne Višegradske brigade

Prve slavne Višegradske brigade

Trg branilaca 2a.

Prve slavne Višegradske brigade
Prve slavne Višegradske brigade

Trg Branilaca 2.
Ferida Dizdarevića bb.

M 1 S TAR

2a.

2a.

73000
73000
73290
73250

73000
73000
73000
73000
73000
73000

73000

73000
73000
73000
73000
73000

Grad Goražde
Grad Goražde

Općina Pale u FBiH

Općina Foča u FBiH

Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde

Grad Goražde

Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
Grad Goražde
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